
ĢIRTS LIMANSKIS

macieslv@inbox.lv
+371 29136600

25.00 € 
(divdesmit pieci eiro)

Personas dati tiks apstrādāti tādā apmērā un kārtībā, kā ir nepieciešams mērķa sasniegšanai –
velosipēda vadītāja apliecības iegūšanai;

IZMAKSAS
vienam apmācāmajam

Apmaksa tiek veikta ar pārskaitījumu

KURSU PASNIEDZ

INFORMĀCIJA

Trīs mēnešus pēc velosipēda vadītāja apliecības iegūšanas visi personas dati tiek dzēsti;

Personas dati netiks izmantoti citu mērķu sasniegšanai; 

Starp vecākiem tiks izveidota “WhatsApp” grupa, ātrai un efektīvai informācijas apmaiņai.

1

2

3

4

WWW.GIRTSLIMANSKIS.LV +371 291 366 00 WWW.FACEBOOK.COM/GLVELOSKOLAMACIESLV@INBOX.LV

Bērnu un jauniešu interešu izglītības iestāde “GL VELO SKOLA” piedāvā 
"Ceļu Satiksmes noteikumi velosipēdistiem un droša braukšana ar velosipēdu"

Profesionāls Ceļu satiksmes noteikumu, Ceļu satiksmes drošības pasniedzējs, pedagoģijas maģistrs,
piedāvā Ceļu satiksmes noteikumu un Ceļu satiksmes drošības kursus velosipēda vadītājiem Jūsu

skolas skolēniem no 10 līdz 16 gadu vecumam un iegūt velosipēda vadītāja apliecību.

Apmācīti vairāk kā 12000
bērnu, kuri ieguvuši
velosipēda vadītāja

apliecību.

Programma licencēta
RD IKSD, Mārupes IP., 

Ogres NP.

 Vairāk kā 90% bērnu
nokārtojuši eksāmenu ar

pirmo reizi.

CSDD eksāmens un velosipēda vadītāja apliecības
izgatavošana ir bez maksas. (Nodrošina CSDD)

SADARBĪBAS PIEDĀVĀJUMS
Trīs nodarbības (1 nodarbība = 3 akadēmiskās stundas);

Nodarbības notiek skolas telpās;

Apmācāmo grupa sākot no 20 audzēkņiem;

Skolēnu reģistrācija CSDD;

CSDD eksāmena organizēšana jūsu skolā 
(eksāmens tiek kārtots elektroniski);

1

2

3

4

5

6

Nosūtot informāciju uz e-pastu: 
macieslv@inbox.lv

E-pastā norādot: 
skolu, klasi, bērna vārdu, uzvārdu un personas kodu,
vecāka vārdu un telefona nr. 

PIETEIKŠANĀS 
Aizpildot pieteikuma anketu mājaslapā:  
www.girtslimanskis.lv/velo-kursi/

VAI

1

2

NODARBĪBU LAIKI

1

2

3

EKSĀMENS - 27. Janvāris

16.01. plkst. 15:00 - 17:00

21.01. plkst. 15:00 - 17:00

23.01. plkst. 15:00 - 17:00

mailto:macieslv@inbox.lv
http://www.girtslimanskis.lv/velo-kursi/

